Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"01" 10 2018г. №518-0

О проведении Дня карьеры
в ИРНИТУ

В целях привлечения специалистов компаний-работодателей, центра
занятости населения города Иркутска для работы с обучающимися уни
верситета по предоставлению мест прохождения производственных прак
тик и собеседования по дальнейшему трудоустройству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18Л0.2018г. День карьеры в ИРНИТУ с 11.00ч. до 14.00ч.

2. Создать организационный комитет в составе:
Председатель:
Корняков М.В., ректор.
Зам. председателя:
Смирнов В.В., проректор по учебной работе.
Члены оргкомитета:
Копайгородская Д.Н., начальник ОП и СТВ;
Донченко Н.И., ведущий специалист ОП и СТВ;
Асминкина Т.К., специалист ОП и СТВ;
Коробова И.А., специалист ОП и СТВ;
Андреева А.Н., специалист ОП и СТВ;
Петрова С.А., специалист ОП и СТВ;
Войцеховская М.Ю., специалист ОП и СТВ;
Горбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно
сти;

Щадов Г.И., проректор по административно-хозяйственной и производ

ственной деятельности;
Аносов С.С., проректор по молодежной политике;

Курганская Н.В., начальник пресс-службы;
Шмелёв В.В., начальник управления информатизации;
Дашко Т.В., руководитель центра культурно-массовой работы;
Быченок И.И., начальник отдела по делам ГО и ЧС университета;

Шевченко А.Н., директор института недропользования;
Пешков В.В., директор института архитектуры, строительства и дизайна;
Ахатов Р.Х., директор института авиамашиностроения и транспорта;
Федчишин В.В., директор института энергетики;
Анциферов Е.А., директор института высоких технологий;
Нечаев А.С., директор института экономики, управления и права

Соколова Т.А., директор филиала ФГБОУ ВО ИРНИТУ в г. Усолье-
Сибирском;
Пельменёва Н.Д., декан среднего профессионального образования;

Клеменкова Т.А., директор библиотеки.

3. Директорам институтов, директору филиала, декану СПО универси
тета обеспечить явку студентов 2, 3, 4, и 5 курсов для собеседования с

представителями компаний-работодателей, специалистами центра занято
сти населения города Иркутска по вопросам прохождения производствен
ной практики и трудоустройства после окончания университета.

4. Для системной работы специалистов компаний, центра занятости
населения города Иркутска со студентами директорам 18.10.2018г. обеспе

чить явку во временном режиме:
11.00ч. - открытие мероприятия
11.20ч. - институт экономики, управления и права
11.40ч. - институт недропользования
12.00ч. - институт архитектуры, строительства и дизайна

12.20ч. - институт авиамашиностроения и транспорта
12.40ч. - институт энергетики
13.00ч. - химико-технологический техникум филиала ФГБОУ ВО ИРНИ

ТУ в г. Усолье-Сибирском
- геологоразведочный техникум ИРНИТУ
- машиностроительный колледж ИРНИТУ

13.20ч. - институт высоких технологий
13.40ч. - закрытие мероприятия.

5. Предоставить право членам оргкомитета для решения конкретных за

дач привлекать к работе сотрудников и обучающихся университета.

6. Максимовой II.Б., начальнику управления экономики, подготовить и
утвердить смету расходов.

7. Шаниной Е.П., главному бухгалтеру, оплатить расходы согласно
утверждённой смете.

8. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы, Аносову С.С., проректо
ру по молодежной политике, обеспечить информационное сопровождение
мероприятия.

9. Щадову Г.И., проректору по административно-хозяйственной и про
изводственной деятельности, обеспечить автотранспортом проведение ме
роприятия.

10. Горбунову И.А., проректору по информационным технологиям и
безопасности, подготовить печатную продукцию.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков